
① ② ③

　　　　　　　※８：４５に集合してください。

8 68 68 68 6

① 1111

　　　　　　　※リーグ戦の順位決定は『テニスルールブック2013』に準じます。

1111

井上　陽子 （チームＴ．Ｋ）

岩田　順子 （ＮＢＴ．Ｇ.）

③ 0000

0000

　　　　　　　※試合の順番は、１－２　２－３　１－３　で行います。

浅尾　泰子

8 38 38 38 3

（ＮＢＴ．Ｇ.）

敗 3333

勝

3 83 83 83 8 3 83 83 83 8

勝

第９回　シングルスカップ

順位

2222

②

【 ５０歳ＡＢ級 】 ４月９日（火）

勝敗

6 86 86 86 8 1111 敗

2222

8 38 38 38 3 敗2222

勝

82 81

84
W.O

81

84

W.O

84

97
97

82 W.O

85
9 佐藤 純子 (やすいそ庭球部)

【 Ａ 級 】 ４月９日（火）

8 柳生 江美 (ＮＢＴ.Ｇ.)

原 実智子 (ＳＩＺＥ)

河野 良子

(やすいそ庭球部)

シード

１. 中野　聡子　　２. 安村美千代　　３.４. 原　実智子　　采原　知子

15

7 原 美和子 (Ｔ−Ｓｔｅｐ) (Ｔ.ｂｏｎｂｏｎ)16

6 (Ｔｅｎｓｉｏｎ)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※８：４５に集合してください。

13

5 前田真智子 (ＳＩＺＥ) (ＳＩＺＥ)14

4 (アシニス) (サンデーＴ.Ｃ)

11

3 小笠原久子 (Ｔｅｎｓｉｏｎ) (Ｔハーツ)12

2 土手 明子 (ＴＣＳ) (やすいそ庭球部)

1 中野 聡子 (やすいそ庭球部) (ＳＩＺＥ)10 三反田多智子

藤 原 加 恵

丸 山 真 澄

采 原 知 子

西 見 浩 美82

82

81

熊 谷 和 美

安 村 美 千 代

山 本 千 絵 美

17



80

86 82
84 84

83 86

97 82

W.O 85 84
82

81 80

97 80

84
81 97

W.O 81

86 86

82 97
86 85

86 82

85 81

97
84 82 81

85 84

81 86

84 81
82 85

83 81

44RET

54RET

83

98(5)

85

１. 村上　博美　　２. 岡本　裕子　　３.４. 林　由美　　三浦　美央

シード

25 神原佐智子 (アキラＩＴＣ)

10:10

10:10

10:10

                    ※試合予定時刻の記載がない方は８：４５に集合してください。

51

24 最上 孝子 (チームＴ.Ｋ)

52

10:10

第９回　シングルスカップ

【 Ｂ 級 】 ４月８日（月）

26 小原 美穂 (リョーコーＴ.Ｃ) (ＳＩＺＥ)

50

(リョーコーＴ.Ｃ)

10:10

(ＮＢＴ.Ｇ.)

10:10

48

23 大東和洋子 (ノアインドア広島西) (アキラＩＴＣ)49

22 杉内左知子 (五日市ＬＴＣ) (やすいそ庭球部)

46

21 元原 美香 (やすいそ庭球部) (五日市ＬＴＣ)47

20 近藤眞理子 (ＴＣＳ) (チームＴ.Ｋ)

44

19 松下 幸子 (ノアインドア広島西) (西条ＲＴＣ)45

18 中本 直美 (リョーコーＴ.Ｃ) (ノアインドア広島西)

42

17 松下日登美 (ＧＳＨ) (Ｓｈｕ３)43

16 鍵田裕美子 (西条ＲＴＣ) (みなみ坂ＴＳ)

40

15 田中 エミ (ＳＩＺＥ) (やすいそ庭球部)41

14 林 由 美 (やすいそ庭球部) (チームＴ.Ｋ)

38

13 峯岡 美和 (プレイメイト) (やすいそ庭球部)39

12 石田由美子 (リョーコーＴ.Ｃ) (Ｔｅｎｓｉｏｎ)

36

11 平田 朋子 (庭球館) (ノアインドア広島西)37

10 鶴田 孝子 (テニスメイト) (ポコアポコ)

9 亀田美也子 (やすいそ庭球部) (西条ＲＴＣ)35

10:10
8 倉永 尚美 (プレイメイト) (庭球館)

7 山本 明代 (みなみ坂ＴＳ) (リョーコーＴ.Ｃ)33

6 岡田由香里 (ノアインドア広島西) (毘沙門台ＴＣ)

5 住岡みどり (リョーコーＴ.Ｃ) (みなみ坂ＴＳ)31

4 渡辺 朋子 (西条ＲＴＣ) (アキラＩＴＣ)

秋吉 優子

3 川上 満恵 (ＳＩＺＥ) (リョーコーＴ.Ｃ)29

2 岡本 幸美 (チームＴ.Ｋ) (Ｔ−Ｓｔｅｐ)
10:10

1 村上 博美 (やすいそ庭球部) (プレイメイト)

28

北村 玲子

岡本 裕子

河野 裕子

畠岡美千代

宮﨑真由実

河内 由香

高橋 涼子

吉武かすみ

                    ※試合予定時刻の記載がある方は２０分前までに受付を済ませてください。

古川 良子

三浦 美央

山室富士枝

若元 早苗

山下 慶子

米原 泰子

30

32

研 深 雪

己斐 恵子

金谷 美香

近藤 博子

松浦 裕子

和田ひとみ

34

10:10

10:10

10:10

10:10

27

光成 直美

河口 千春

久光真由美

松浦 麻里

原田 志穂



82 86

83 84
85

86 81

83

85 80
82

83 83

86 82

83 86
97 83

82 83
83 86

84 86

84 84
85 84

82 W.O

85 83

82
86 W.O

86
86 83

82
81

97 84
85

86
86

85

82

55RET

98(3)

98(4)

84

　　　　　　　　　※試合予定時刻の記載がない方は８：４５に集合してください。
　　　　　　　　　※試合予定時刻の記載がある方は２０分前までに受付を済ませてください。

53

(リョーコーＴ.Ｃ)

羽田香緒里 (ＵＰ.Ｓｅｔ)

27 大久保真弓 (やすいそ庭球部)

シード

１. 槙尾トモ子　　２. 税田みどり　　３.４. 西川ユキコ　　中村　啓子

税田みどり

第９回　シングルスカップ

【 Ｃ 級 】 ４月９日（火）

26 藤本 美紀 (ノアインドア広島西) (リョーコーＴ.Ｃ)

(医師ローンＴＣ) (ＮＢＴ.Ｇ.)51

25 (Ｔｅｎｓｉｏｎ)52

24 新宅 玲子

本名 昌子

大浦真智子

21

(やすいそ庭球部)50

22 原 千 春 (西条ＲＴＣ) (ルネサンス広島)49

23 練田 千秋

(やすいそ庭球部)

栗原 美香 (Ｔｅｎｓｉｏｎ) (西条ＲＴＣ)48

20 宮腰 清美 (ＮＢＴ.Ｇ.) (ノアインドア広島西)47

(ＳＩＺＥ)

45

19 杉山久美子 (庭球館) (ノアインドア広島西)46

18 木戸 昌子 (ＴＣＳ)

(Ｔｅｎｓｉｏｎ)

43

17 佐々木雅美 (西条ＲＴＣ) (リョーコーＴ.Ｃ)44

16 小川 美子 (ノアインドア広島西)

(ＮＢＴ.Ｇ.)

41

15 萩山 和枝 (リョーコーＴ.Ｃ) (西条ＲＴＣ)42

14 西川ユキコ (西条ＲＴＣ)

(リョーコーＴ.Ｃ)

39

13 眞鍋 房子 (チームＴ.Ｋ) (ノアインドア広島西)40

12 江野かおり (ノアインドア広島西)

(西条ＲＴＣ)

37

11 樫村 恵子 (ＵＰ.Ｓｅｔ) (Ｔｅｎｓｉｏｎ)38

10 松長あや子 (リョーコーＴ.Ｃ)

(ケセラ)

35

9 山本 昌子 (やすいそ庭球部) (アキラＩＴＣ)36

8 奥 川 しおり (西条ＲＴＣ)

(みなみ坂ＴＳ)

33

7 内海 良子 (フォーティ.ワン) (ＵＰ.Ｓｅｔ)34

6 工月加代子 (西条ＲＴＣ)

奥廣 朱美

31

5 栗田美奈子 (庭球館) (リョーコーＴ.Ｃ)32

4 村岡 志保 (リョーコーＴ.Ｃ)

影畑 佳代

3 下宮あゆこ (Ｔｅｎｓｉｏｎ) (西条ＲＴＣ)30

2 下村 範子 (ノアインドア広島西) (やすいそ庭球部)

近藤 光代

岩田久美子

1 槙 尾ト モ子 (ＮＢＴ.Ｇ.) (廿日市ＬＴＣ)28

11:10

29

平井 昭子

杉川 亜紀

大石 宏美

中村 良枝

柳川 由貴

米澤 智子

佐藤 敦子

松下 真澄

小杉 知子

中村 啓子

野上 早織

松田 秀美

竹林奈津子

立井 政子

杉原 篤子

11:10

11:10

11:10

11:10

児嶋 恭子

松元さゆり

藤井 敬子

飯田 容子

11:10

11:10

11:10

11:10

11:10

11:10



82 86

W.O 83 86
85

81
85

W.O

86

84
84

84 97
82

80
83

83 84
83

82

86
97

81
86

85 81

84
84

97 80
83

85
81

83

80
80 97 82

83 85

11:10
98(2)

75RET

98(6)

82

11:10

11:10

11:10 11:10

11:10

11:10

11:10

11:10

22 小林 博子 (Ｔｅｎｓｉｏｎ) (ウィケンド)

11:10

11:10

11:10

11:10

11:10

45

(Ｔ−Ｓｔｅｐ) (ＥＴＣ)44

20 甲斐理恵子

23 川西 恭子 (やすいそ庭球部) (西条ＲＴＣ)46

18 藤原みゆき (ルネサンス広島) (Ｔｅｎｓｉｏｎ)

第９回　シングルスカップ

【 Ｄ 級 】 ４月８日（月）

41

39

37

35

シード

１. 柳川　朋子　　２. 工藤　敬子　　３.４. 獅々見雅子　　小川　悦子

19 川口眞佐子 (ウィケンド) (リョーコーＴ.Ｃ)42

43

21 藤森 博恵

17 小林 悦子 (ノアインドア広島西) (サンデーＴ.Ｃ)40

16 土肥 朝子 (西条ＲＴＣ) (ＳＩＺＥ)吉田起美子

15 河野 真弓 (Ｔｅｎｓｉｏｎ) (リョーコーＴ.Ｃ)38

14 野口 利香 (ＳＴＴ) (やすいそ庭球部)

13 渡辺 裕子 (フォーティ.ワン) (ドルフィン)36

12 獅々見雅子 (リョーコーＴ.Ｃ) (やすいそ庭球部)

33

11 山本 珠代 (ＳＩＺＥ) (ノアインドア広島西)34

10 岡村 由美 (ルネサンス広島) (リョーコーＴ.Ｃ)

31

9 先岡 博美 (リョーコーＴ.Ｃ) (みなみ坂ＴＳ)32

8 嶋田 瑞穂 (やすいそ庭球部) (Ｔｅｎｓｉｏｎ)

29

7 榎並美佐子 (ＮＢＴ.Ｇ.) (ＵＰ.Ｓｅｔ)30

6 山中 理恵 (みなみ坂ＴＳ) (ＮＢＴ.Ｇ.)

27

5 岩橋 美穂 (やすいそ庭球部) (Ｔｅｎｓｉｏｎ)28

4 大段 敬子 (ＳＩＺＥ) (ＳＩＺＥ)

3 安食真奈美 (チームＴ.Ｋ) (ルネサンス広島)

2 福永 洋子 (ノアインドア広島西) (アキラＩＴＣ)

上野由紀子26

1 柳川 朋子 (Ｔｅｎｓｉｏｎ) (やすいそ庭球部)柳生 知子

福澤奈穂子

24

25

11:1011:10

福田真理子

松村佐代子

脇山 ゆか

加藤 敦子

土田 雅子

焼家 浩子

中丸 悦子

久保井玲奈

小川 悦子

梅木 美子

水田 静江

日山美奈子

千田 幸恵

長尾 志乃

山下 静香

苑田 恵子

　　　　　　　　　　※試合予定時刻の記載がない方は８：４５に集合してください。

　　　　　　　　　　※試合予定時刻の記載がある方は２０分前までに受付を済ませてください。

(ＳＩＺＥ) (Ｔ−Ｓｔｅｐ)

山田 ゆ り

安田 眞子

工藤 敬子


